Planung und Herstellung von Maschinen
zur Verarbeitung und Veredelung der Zuschlagstoffe
Schwingsiebmaschinen
Schwärtwäscher
Schöpfräder
Hydromatoren®
Prallbrecher
Hydrozyklone

zwischen den Schwertern und den
Körnern des Zuschlagstoffs werden
die Verunreinigungen verrührt und mit
dem Wasser ausgespült.
vorher
nachher
L
W
Die Größe der Schwertwäsche hängt von deren erforderlichen Leistung, des
Wirkungsgrades im Prozess, Körnung des zu veredelten Materials, Art und Menge
der Verunreinigungen ab.
PARAMETER TYPISCHER ZWEIWELLEN - SCHWERTWÄSCHEN SERIE PB2
Größe
Leistung
mm mm mm kW
PB2-1600/4000 1600 4000 30 30
PB2-1600/4600 1600 4600 40 40
PB2-1600/4600 1600 4600 50 50
PB2-1800/5000 1800 5000 60 70
PB2-2100/6000 2100 6000 80 80
PB2-2100/6000 2100 6000 80 100
PB2-2100/6000 2100 6000 90 120
PB2-2400/6000 2400 6000 90 150
PB2-2400/6000 2400 6000 90 200
PB2-2400/6000 2400 6000 90 250
PB2-2400/8000 2400 8000 90 150
PB2-2400/8000 2400 8000 90 200
PB2-2700/8000 2700 8000 90 250
PB2-2700/8000 2700 8000 90 300
Trogbreite
 [W]
Troglänge